关于 2017-2018 学年北京中医药大学“三助优秀先进个人”

评选结果公示

各有关单位：

为进一步培养我校研究生的综合素质、强化和落实培养单位的主

体责任，优化“三助”工作的实施，表彰先进，依据《北京中医药大

学研究生三助工作管理办法》及《研究生三助工作考核评优细则》，

研究生工作部在全校范围内开展了 2017-2018 学年北京中医药大学

“三助优秀先进个人”评选活动，经用岗部门推荐、学校评审，现将

结果公示如下：

优秀助管名单：贺昕航、刘宇飞、黄烈雨、杨  丽、赵楠琦

孟令杰、殷丽丽、陈  虹、郑昊钰、王丽平

杨双杰、贾晓慧、张宁怡、安  雨、张春花

许秋雯、邬光福、王子未、黄  念、孙  娇

尹春园

优秀助教名单：徐新房、吴 爽、和 蕊、马 青、吴 妍

优秀助研名单：马全涛、任冬玲、姜亦南

以上结果公示时间从 12月 21日至 12月 25日，如有异议，请于

12月 26日前将意见反馈给研究生工作部事务管理办公室。

联系电话：64286423。

研究生工作部

                                           2018年 12月 21日